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 VENDIM _ ol
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE SHOQERISE

Sot, me daté 08/03/2021, ora 09:30 né seliné e shoqérisé “KOKA” sh.p.k. ésht€¢ mbledhur Asambleja e ortakut
te késaj shoqérie e pérbére nga:

Z. Rakip Koka zotérues i 100% té kuotave té kapitalit;

Me rend dite vendosén:

1. Autorizimi iz. Jaha Osmanit, pér té vepruar pér llogari té shoqérisé “KOKA” sh.p.k. pér kryerjen e ndryshimit
dhe shtimit né objektin e aktivitetit né QKB si mé poshté:

Ishte:

:

Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte vendit eksport-import. Tregtim me
shumice e pakice te produkteve industriale,ushqimore, bujgesore ¢ blektorale, pyjore te ndertimit, bime
medicinale eksportimit te tyre. Ndertim hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m, ndertim galeri-
tunele, ndertim diga te larta. Prodhim, shfrytezim, transmetim, shperndarje energji elektrike si dhe
tregtim-import-eksport i energjise elektrike. Aktivitete te ndryshme qe kane te bejne me fushen e
ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te mineralit te kromit dhe
mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin e vendit, ne fushen e studimit dhe projektimit te hapjes,
pergatitjes e shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve te dobishme me punime nentokesore dhe
siperfaqgesore, karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te kromit,
shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar koncetratin € kromit dhe te
ferrokromit. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim
civil. Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe
shfrytezimin e mineraleve ne dhe pakice i lendeve plasese. Transport mallrash e udhetaresh per vete
dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim dhe perpunim te mermerit .Ne fushen e prodhimit te mineralit te kromit
dhe mineraleve te tjera.Prodhim, shfrytezim, perpunim, tregtim eksport-import, mineral Nikel-Sulfur.
Sherbime biznesi, Intervistues punesimi, konsulence. Ndertim, shfrytezim, prodhim
energjie nga burime te rinovueshme, panele fotovoltaike...etj. Grup avari shpetimi ne
miniera. Sheshe magazinimi kromi dhe nafte per vete dhe te trete.

=



Béhet:

Né fushén e tregtimit té mineraleve té kromit brenda dhe jashté vendit, import - eksport. Veprimtari né
fushén e kérkimit, zbulimit té vendburimeve té mineralit t€ kromit dhe mineraleve t€é dobishme né té gjithé
territorin e vendit, né fushén e studimit dhe projektimit té€ hapjes, pérgatitjes e shfrytézimit t€ vendburimeve
t¢ mineraleve té dobishme me punime néntokésore dhe sipérfagésore, karriera. Né fushén e prodhimit dhe
shfrytézimit té mineralit té kromit dhe mineraleve té tjera, pasurimi i mineralit té kromit, shkrirjes s€ mineralit
té kromit duke patur si produkt pérfundimtar koncentratin e kromit dhe té ferrokromit. Prodhim, shfrytézim,
pérpunim, tregtim import-eksport, mineral Nikel Sulfur. Magazinimi né€ depo i léndéve plasése dhe
shpérthyese si dhe ruajtja e tyre pér pérdorim civil. Pérdorimi i léndéve plasése dhe shpérthyese né kryerjen
e punimeve pér hapjen dhe shfrytézimin e mineraleve né karriera e néntoké pér pérdorim civil. Tregtim
me shumicé dhe pakicé i1 léndéve plasése. Grup avari shpétimi né miniera. Sheshe magazinimi kromi dhe
nafte pér vete dhe té treté. Nxjerrje, tregtim dhe pérpunim t€ mermerit. Aktivitete t€ ndryshme gé kané té
béjné me fushén e ndértimit. Ndértim hidrocentrale, ndértim diga-damba deri né 10 m, ndértim galeri-tunele,
ndértim diga té larta. Prodhim, shfrytézim, transmetim, shpérndarje energji elektrike si dhe tregtim import-
eksport i energjisé elektrike. Ndértim, shfrytézim, prodhim energjie nga burime té rinovueshme, panele
fotovoltaik,etj. Shérbime biznesi, Intervistues punésimi, konsulence. Transport mallrash e udhétarésh pér vete
dhe té tretét. Tregtim me shumicé e pakicé té produkteve industriale,ushqimore, bujgésore e blektorale, pyjore,
materiale ndértimi, bimé medicinale dhe eksportimin e tyre. Veprimtari né agroturizém, bujqési-blegtori,
peshkim, pemtari -pylltari.

Autorizoj z. Jaha Osmani me nr. ID G20914029H pér kryerjen e veprimeve prané QKB-sé.
ASAMBLEJA E ORTAKUT TE SHOQERISE “KOKA” sh.p.k

ADMINISTRATOR I KOKA SHPK




